
                                                                                                            Zápis z 18. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 10.7.2012                                                                                                                                                       Stránka 1 
 
 

Zápis z 18. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

 
Datum: 25.6.2012, 13:00, Praha 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV , N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV  
 

VV projednal: 

 

1) Výběrové řízení na trenéra reprezentace mužů. Proběhlo 26.6.2012 za účasti všech členů 
VV a P.Nedomy. Výběrového řízení se zúčastnili tito kandidáti: M.Klásek, T.Demek, J.Plachý, 
P.Štefek. Omluvil se P.Řehorek. Výsledek bude zveřejněn do 30.6.2012. 

2) Stav dotačního programu IV. (Provoz a údržba sportovních zařízení). Byla vydána schválená 
tabulka rozdělení peněz z tohoto programu. Všechny kluby a TJ, kterým byla dotace 
poskytnuta MŠMT, byly písemně oslovoveni k čerpání dotace. 

3) Stav přípravy GAC World Tour dospělých v Olomouci. Schůzka organizačního výboru 
proběhla v pondělí 11.6. v místě konání turnaje. Zasedání řídil předseda organizačního 
výborz N.Endal.    

4) Nové podmínky pro přihlašování ITTF World Tour dospělých pro příští rok. VV se rozhodl 
přihlásit se v kategorii MAJOR, s prize money 100.000, USD. Místem konání by byla Plzeň. 

5) Změnu v podmínkách ITTF Global Junior Circuit pro následující ročník těchto turnajů. VV 
zašle přihlášku, pokud dostane souhlas od SKST Hodonín k těmto novým podmínkám. 

6) Harmonogram přípravy I.Vacenovské a D.Hadačové s trenérem M.Cecavou před OH 
v Londýně, a to 1.‐8.7. v rakouském Schwechatu a 10.‐20.7. v německém Düsseldorfu. 

7) Informaci Z.Špačka o zrušení  konference Královehradeckého kraje. Ta byla přesunuta na 
termín září 2012.  

8) Informaci N.Endala z konference Olomouckého kraje, konané 21.6.2012. Novým předsedou 
se stal J.Zlámal. 

9) Informaci P.Bohumského o konferenci Libereckého kraje dne 22.6.2012. 

10) Informaci o stavu termínové listiny ČAST. Ta je kompletní a může být ředitelem soutěží  
vydána.  

11) Změnu účasti na konferenci Pardubického kraje dne 27.6.2012 v Chrudimě. Účast za VV : 
J.Brothánek místo P.Bohumského.  

 

 

 



                                                                                                            Zápis z 18. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 10.7.2012                                                                                                                                                       Stránka 2 
 
 

 
VV bere na vědomí: 

 

1) Zveřejnění výsledku hospodaření ČAST za 1‐5 2012.    

2) Účast El Niňa v novém ročníku Champions League a přihlášku Sokola Králův Dvůr v poháru 
ETTU pro následující ročník této soutěže. 

3) Dopis od MŠMT,  kterým  sděluje,  že pan ministr přijímá  záštitu nad MEJ  v Ostravě  v roce 
2013.   

4) Vydání SŘ v písemné podobě. 

 

 

VV schválil: 

 

1) Přihlášku  ČAST  do  nového  ročníku World  tour  ITTF,  kategorie MAJOR  s dotací  (price 
money 100.000,‐ USD), a to do Plzně.  

 
2) Vydání  pomůcky  pro  rozhodčí.  Jedná  se  o  vybrané  články  SŘ  a  pravidel  ITTF,  které  se 

bezprosředně týkají činnosti rozhodčích. 
 

3) Nominaci  těchto  osob  do  nových  orgánů  vedení  ETTU  (volby  proběhnou  na  podzim 
tohoto  roku  na  kongresu)  :  M.Novotná  –  komise  mládeže,  N.Endal  –  VV  ETTU, 
P.Bohumský – komise rozhodčích, J.Brothánek – technická komise. 

 
4) Rozpis Českého poháru na následující sezónu s výjimkou finančních odměn. 
 

5) Žebříčky mužů a žen na následující sezónu 2012‐2013 v nezměněném rozsahu. 
 

6) Vydání směrnice ,,O udělování licencí a školení rozhodčích“.  
 
 

VV uložil: 

 

1) P.Bohumskému: projednat s SKST Hodonín nové podmínky pro přihlašování na Junior Circuit 
ITTF pro následující sezónu. Případně zajistit podání přihlášky na ITTF. 

T: 5.7.2012  

2) N.Endalovi:    vydat  propozice  na  World  Tour  ITTF  v Olomouci  a  otevřít  webové  stránky 
k tomuto turnaji. 

T: 5.7.2012 



                                                                                                            Zápis z 18. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 10.7.2012                                                                                                                                                       Stránka 3 
 
 

3) Z.Endalovi : projednat a zajistit s vedením ETTU smlouvu na pořádání MEJ. 

T: 31.8.2012 

4) P.Bohumskému: zpracovat do pravidel změny schválené na kongresu ITTF v Dortmundu. 

           T: 31.7.2012  

5) N.Endalovi: zajistit zpracování nové koncepce KVS od jejího nového předsedy. 

T: 15.7.2012 

 

 

Jednání ukončeno v 18:30. 

Nové termíny zasedání VV do konce tohoto roku bodou stanoveny jejím předsedou do 31.7.2012 

 
Zapsal: Špaček 
Schválil: J.Brothánek, Z.Špaček 


